- 1 -

东莞市市场监督管理局文件

东市监知促〔2022〕82号

东莞市市场监督管理局关于拨付东莞市知识
产权运营服务体系建设专项资金知识产权

证券化项目资金的通知

各有关单位：

2022年 9月 28日，东莞市首支知识产权证券化产品成功在

深圳证券交易所发行，实际发行金额 1.93亿元，发行期一年。

根据《东莞市人民政府办公室关于印发<东莞市知识产权运营服

务体系建设专项资金管理办法>的通知》（东府办〔2020〕52

号）等文件的相关规定，我局组织受理了 2022年度东莞市知识

产权证券化资助项目（后资助项目）申报工作。经审查和征求

相关行政管理部门意见，公示了本项目资金拟资助情况。现决定

拨付本项目资金至各相关申报单位，金额合计 411.75 万元，具

体项目情况详见附件。

- 2 -

请各单位按照各自适用的会计制度或会计准则，做好会计核

算和账务处理工作。执行中遇到的问题，请及时向东莞市市场监

督管理局反映。

特此通知。

附件：2022年度东莞市知识产权证券化资助项目资助情况表

东莞市市场监督管理局

2022年 12月 15日

（联系人：郭顺鹏，联系电话：26986718）

- 3 -

附件

2022 年度东莞市知识产权证券化项目资助情况表

序号 立项单位 统一社会信用代码
所属

辖区

资助金额

（万元）

1 广东融通融资租赁有限公司 91441900592104259D 东城 193.00

2
北京中金浩资产评估有限责任公

司
91110101793403546R

市外企

业
96.50

3 广东拓斯达科技股份有限公司 91441900663304451G 大岭山 18.75

4 易事特集团股份有限公司 914419007292294000 松山湖 18.75

5 东莞宜安科技股份有限公司 91441900618367138U 清溪 18.75

6 广东弘擎电子材料科技有限公司 91441900092364855X 常平 15.00

7
广东顺力智能物流装备股份有限

公司
91441900771871832N 高埗 11.25

8 广东通莞科技股份有限公司 91441900737573890A 南城 7.50

9 广东健恒环境产业有限公司 91441900MA4WAF1Q8Y 南城 7.50

10 广东宇豪新材料科技有限公司 91441900059964285H 谢岗 7.50

11 东莞市心域数字传媒有限公司 91441900789411092A 南城 7.50

12 东莞市缔网通讯科技有限公司 91441900562596715H 长安 3.75

13
广东南方宏明电子科技股份有限

公司
91441900618118983A 望牛墩 3.75

14 东莞市东电检测技术有限公司 91441900590096566B 松山湖 2.25

http://10.12.1.23:7888/aic/Search/javascript:call('/aic/SearchCorporationTask?service=colligateSearchInterface&sFromSupervision=fromSupSearch&isUseDataCentre=true&entityNo=a9618cee-6ae6-4ab8-a1b4-c63b869251e0','东莞宜安科技股份有限公司')
http://10.12.1.23:7888/aic/Search/javascript:call('/aic/SearchCorporationTask?service=colligateSearchInterface&sFromSupervision=fromSupSearch&isUseDataCentre=true&entityNo=4caeb56f-0144-1000-e000-2bf80a0c0115','广东弘擎电子材料科技有限公司')
http://10.12.1.23:7888/aic/Search/javascript:call('/aic/SearchCorporationTask?service=colligateSearchInterface&sFromSupervision=fromSupSearch&isUseDataCentre=true&entityNo=30b79541-2949-425c-ac12-04f3a197c207','广东通莞科技股份有限公司')
http://10.12.1.23:7888/aic/Search/javascript:call('/aic/SearchCorporationTask?service=colligateSearchInterface&sFromSupervision=fromSupSearch&isUseDataCentre=true&entityNo=186579c3-010b-1000-e00a-8d290a0c0115','东莞市心域数字传媒有限公司')
http://10.12.1.23:7888/aic/Search/javascript:call('/aic/SearchCorporationTask?service=colligateSearchInterface&sFromSupervision=fromSupSearch&isUseDataCentre=true&entityNo=88afe540-0135-1000-e000-25da0a76b50b','东莞市东电检测技术有限公司')

公开方式：主动公开

抄送：市财政局。

东莞市市场监督管理局办公室 2022年 12月 15日印发